
e
Ministério d& Eduaçáo
lüstituto Féderül da hran

PORTARIA N' 21 7 DE 04 DE OUTUBRO DE 2o1 7

4. Piú-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência qucjhe
confere a Pclrtaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
pub[icada no Diário Of]cia] da União do dia ]9 de
julho de 20 16, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conserto Superior do IFI'R, e
o que consta no processo n' 2341 1 .006475./2015-68

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório, do servidor abaixo:

Servidor: PAULO SERGIO SCHNEIDER
SIAPE: 1306387

Cargo: PROle'ESSOR ENS BÁSICO TECA TECFÇOLOCICO

Lotação: CAMPUS CAMPO LAR(;0
Pontos: 95,73

EUANE APAREC:m4 M bsQUiTX

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITIJTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram. 306 mã. Curitiba - PR l CEP 82530-230


